
Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

140 106 102 104

C KB C C C

300

34

32

Bitterfeld, E.-Kästner-Schule (2)

Bitterfeld, Weinbergstraße (1)

Bitterfeld, Gymnasium (3)

Bitterfeld, Chemiepark

Bitterfeld, Griesheimstraße

Sandersdorf, Heinrich-Heine-Straße

Sandersdorf, Freizeitzentrum

Sandersdorf, Am Waldesrand

Sandersdorf, Sportzentrum (2)

Sandersdorf, Sportzentrum (4)

Sandersdorf, Marienstraße

Sandersdorf, Str. der Neuen Zeit

Sandersdorf, Feldstraße

Sandersdorf, Platz des Friedens (2)

Sandersdorf, Ring der Chemiearbeiter

Sandersdorf, Bahnhof

Sandersdorf, Rathaus (3)

Sandersdorf, Rathaus (2)

Heideloh, Ort

Heideloh, Stakendorfer Str.

Heideloh, Stakendorfer Str.

Großzöberitz, E.-Thälmann-Str.

Zörbig, Flutgraben

Zörbig, Bitterfelder Str.

Zörbig, Florian-Geyer-Straße

Zörbig, Schützenplatz

Zörbig, Lindenstraße

Zörbig, Turm

Zörbig, Markt (1)

Linie 439 nach Schrenz

Linie 491 nach Görzig

Zörbig, Wohnblock

Mößlitz

ab

an

ab

an

ab

an

ab

6:29

6:32

6:33

6:35

6:37

6:37

6:39

6:40

12:50

13:10

13:20

13:20

13:22

13:23

13:26

13:25

13:27

13:29

13:03

13:06

13:09

13:11

13:13

13:20

13:21

13:22

13:23

13:24

13:25

13:26

13:27

13:28

13:29

13:35

13:37

13:57

14:04

14:09

14:11

14:14

14:15

14:17

14:21

14:25

14:35

14:35

14:37

14:38

14:41

14:40

438 Bitterfeld - Sandersdorf - Zörbig (Umleitung)

gültig ab 27.10.2025

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen KB : Kleinbus, Gruppen ab 8 Pers. bitte mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr
7-16 Uhr) anmelden

 

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach
entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des
AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222
(Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und
zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

140 106 102 104

C KB C C C

32 Löbersdorf, Hauptstraße an 13:31

438 Bitterfeld - Sandersdorf - Zörbig (Umleitung)

gültig ab 27.10.2025

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen KB : Kleinbus, Gruppen ab 8 Pers. bitte mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr
7-16 Uhr) anmelden

 

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach
entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des
AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222
(Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und
zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 



Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

103 303

C C

32

34

300

Zörbig, Turm

Zörbig, Markt (2)

Zörbig, Bitterfelder Str.

Zörbig, Flutgraben

Großzöberitz, E.-Thälmann-Str.

Sandersdorf, Platz des Friedens (2)

Sandersdorf, Ring der Chemiearbeiter

Sandersdorf, Bahnhof

Sandersdorf, Rathaus (3)

Sandersdorf, Sportzentrum (1)

Sandersdorf, Freizeitzentrum

Sandersdorf, Heinrich-Heine-Straße

Bitterfeld, Griesheimstraße

Bitterfeld, Chemiepark

Bitterfeld, Luisenstraße

Bitterfeld, Bahnhof (2)

Bitterfeld, Walther-Rathenau-Str.

Bitterfeld, Fisch Eck

Bitterfeld, Gymnasium (3)

Bitterfeld, Markt (1)

Bitterfeld, E.-Kästner-Schule (2)

Bitterfeld, Bahnhof

ab

an

7:05

7:07

7:08

7:09

7:11

7:15

7:17

7:19

7:21

7:22

7:23

7:25

7:30

7:35

7:42

7:18

7:21

7:32

438 Zörbig - Sandersdorf - Bitterfeld

gültig ab 27.10.2025

b

Erklärungen

 C : nur an Schultagen   

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot „AnrufbusFlex“. Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach
entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des
AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222
(Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und
zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).
 


