

438 Bitterfeld - Sandersdorf - Zörbig (Umleitung)



	Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)					
	Fahrtnummer			106	102	104
	Verkehrshinweise	•	КВ	•	•	•
	Bitterfeld, EKästner-Schule (2)	ab	•	12:50	13:03	13:57
	Bitterfeld, Weinbergstraße (1)				13:06	
	Bitterfeld, Gymnasium (3)					14:04
	Bitterfeld, Chemiepark				13:09	14:09
	Bitterfeld, Griesheimstraße				13:11	14:11
34	Sandersdorf, Heinrich-Heine-Straße				13:13	
	Sandersdorf, Freizeitzentrum				13:20	
	Sandersdorf, Am Waldesrand	↓				14:14
	Sandersdorf, Sportzentrum (2)	an				14:15
	Sandersdorf, Sportzentrum (4)	ab			13:21	
	Sandersdorf, Marienstraße				13:22	
	Sandersdorf, Str. der Neuen Zeit				13:23	
	Sandersdorf, Feldstraße				13:24	
	Sandersdorf, Platz des Friedens (2)				13:25	
	Sandersdorf, Ring der Chemiearbeiter				13:26	
	Sandersdorf, Bahnhof	↓			13:27	
	Sandersdorf, Rathaus (3)	an			13:28	
	Sandersdorf, Rathaus (2)	ab			13:29	14:17
	Heideloh, Ort	↓			13:35	
	,	an			13:37	
	Heideloh, Stakendorfer Str.	ab				14:21
32	Großzöberitz, EThälmann-Str.	6:	3:29	13:10		14:25
	Zörbig, Flutgraben	6:	3:32			
	Zörbig, Bitterfelder Str.	6:	3:33			
	Zörbig, Florian-Geyer-Straße	6:	3:35			
	Zörbig, Schützenplatz	6:	3:37	13:20		14:35
	Zörbig, Lindenstraße	6:	i:37	13:20		14:35
	Zörbig, Turm	6:	3:39	13:22		14:37
	Zörbig, Markt (1)	6:	:40	13:23		14:38
	Linie 439 nach Schrenz			13:26		14:41
	Linie 491 nach Görzig			13:25		14:40
	Zörbig, Wohnblock			13:27		
	Mößlitz			13:29		

Erklärungen

: nur an Schultagen

KB: Kleinbus, Gruppen ab 8 Pers. bitte mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr) anmelden

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot "AnrufbusFlex". Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).

gültig ab 27.10.2025



438

Bitterfeld - Sandersdorf - Zörbig (Umleitung)



	,				
	Verkehrstage	Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)			
	Fahrtnummer	140	106	102	104
Tarifzone	Verkehrshinweise		•	•	•
32	Löbersdorf, Hauptstraße an		13:31		

Erklärungen

: nur an Schultagen

KB : Kleinbus, Gruppen ab 8 Pers. bitte mind. 1 Std. vor Fahrtbeginn unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr

7-16 Uhr) anmelden

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot "AnrufbusFlex". Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).



438 Zörbig - Sandersdorf - Bitterfeld



	Verkehrstage Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)		g (nicht 24./31.12.)
	Fahrtnummer	103	303
	Verkehrshinweise	•	•
32	32 Zörbig, Turm ab		
	Zörbig, Markt (2)		
	Zörbig, Bitterfelder Str.		
	Zörbig, Flutgraben		
	Großzöberitz, EThälmann-Str.		
34	Sandersdorf, Platz des Friedens (2)	7:05	
	Sandersdorf, Ring der Chemiearbeiter	7:07	
	Sandersdorf, Bahnhof	7:08	
	Sandersdorf, Rathaus (3)	7:09	
	Sandersdorf, Sportzentrum (1)	7:11	
	Sandersdorf, Freizeitzentrum		7:18
	Sandersdorf, Heinrich-Heine-Straße		7:21
300	Bitterfeld, Griesheimstraße	7:15	
	Bitterfeld, Chemiepark	7:17	
	Bitterfeld, Luisenstraße	7:19	
	Bitterfeld, Bahnhof (2)	7:21	
	Bitterfeld, Walther-Rathenau-Str.	7:22	
	Bitterfeld, Fisch Eck	7:23	
	Bitterfeld, Gymnasium (3)	7:25	7:32
	Bitterfeld, Markt (1)	7:30	
	Bitterfeld, EKästner-Schule (2)	7:35	
	Bitterfeld, Bahnhof an	7:42	

Erklärungen

: nur an Schultagen

Zusätzlich zu den Fahrplanfahrten im festen Linienverkehr besteht im gesamten Landkreis Anhalt-Bitterfeld das Linienbedarfsverkehrs-Angebot "AnrufbusFlex". Der Linienbedarfsverkehr verkehrt nach entsprechender Disposition zwischen bestimmten Ein- und Ausstiegspunkten und ist nicht an Linienwege oder Fahrpläne gebunden. Das Angebot des AnrufbusFlex gilt täglich 4-23 Uhr. Die Nutzung des AnrufbusFlex erfolgt nach entsprechender Disposition und setzt eine Mindestfahrstrecke von einem Kilometer voraus. Die Buchung des AnrufbusFlex ist über die App mo.pla (24/7) oder unter 03494 / 38 42 222 (Mo-Fr 7-16 Uhr, zum Ortstarif) jeweils mind. 1 Stunde im Voraus möglich. Für den AnrufbusFlex gelten separate Zuschläge, Tarife, Tarifbestimmungen und Beförderungsbedingungen. Auskünfte zum Fahrplan und zum AnrufbusFlex erhalten Sie in unseren Informationsbüros, über unsere Info-Hotline 03494 / 38 42 111 und im Internet unter www.mein-bus.net sowie unter www.insa.de (außer AnrufbusFlex).